

TJ CATERING ApS

Søndre Dås 7
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Toke Egaa Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TJ CATERING ApS Søndre Dås 7 7800 Skive
	CVR-nr: 27666515 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive
Revisor	Revisionsfirmaet Lars Olsen Registreret Revisionsaktieselskab Lundvej 20 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 37135119 P-enhed: 1020787607

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 26. marts 2004.

Selskabets formål er at drive restaurant og cateringvirksomhed og forestå kapitalanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget selskabets direktion.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsoverskud på kr. 303.796, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer uændret aktivitet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.914.420	1.756.820
Eksterne omkostninger		-1.087.855	-1.228.849
Bruttoresultat		826.565	527.971
Personaleomkostninger		-188.199	-296.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.144	-179.144
Andre driftsomkostninger		-85.718	-77.033
Resultat af ordinær primær drift		373.504	-24.337
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-69.708	-101.049
Ordinært resultat før skat		303.796	-125.386
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		303.796	-125.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.796	-125.386
I alt		303.796	-125.386

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		521.594	700.738
Materielle anlægsaktiver i alt	1	521.594	700.738
Anlægsaktiver i alt		521.594	700.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.151	115.560
Andre tilgodehavender		0	14.863
Periodeafgrænsningsposter		0	38.891
Tilgodehavender i alt		260.151	169.314
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		260.151	169.314
Aktiver i alt		781.745	870.052

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-67.006	-370.802
Egenkapital i alt		57.994	-245.802
Gæld til banker		613.815	869.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		613.815	869.790
Gæld til banker		19.255	199.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.275	44.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.406	2.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.936	246.064
Gældsforpligtelser i alt		723.751	1.115.854
Passiver i alt		781.745	870.052

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	1.792.935
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.792.935
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.092.197
Årets afskrivning	-179.144
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.271.341
Regnskabsmæssig værdi ultimo	521.594

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Salling Bank A/S er der lyst løsøreejerpantebrev på kr. 500.000 i Schmidtz Boks Trailer, årgang 1998 og Ford Transit kølebil, årgang 2008.

Herudover er der givet skadesløspant på kr. 500.000 i virksomheden T.J. Catering ApS.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Toke Egaa Jensen, Søndre Dås 7, 7800 Skive ejer hele anpartskapitalen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis